
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL ŠVIETIMO AKADEMIJOS PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS 
„PROFESIJOS PEDAGOGIKA“ PATVIRTINIMO 

 
2020 m. birželio 25 d. Nr. SEN-027 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 
antrojo skirsnio 30.1 ir 30.18 punktais bei atsižvelgdamas į Senato Studijų ir Kokybės valdymo 
komitetų nuomonę Senatas  

n u t a r i a patvirtinti Švietimo akademijos pirmosios pakopos studijų programą 
„Profesijos pedagogika“ (180 ECTS). 
 
 
Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 
 


